
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000631 ze dne 20.9.2022 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
j KOCH 

Dodavatel 
MERCI, s.r.o. 
Hviezdoslavova 55b 
627 00 Brno 
česká republika 

Dodavatel č.: 
ÚMTM, LF UP Vyřizuje 
Hněvotínská 5 Telefon 
775 15 Olomouc E-mail 

Termín dodání je 50 dní od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

DIČ : CZ46966447 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena bez DPH 
Laboratorní potřeby 1,000 KS 438 780,00 

Objednáváme u vás, dle nabídky č.2203N000061/1 , laboratorní potřeby v celkové hodnotě 438.780,00 Kč. 

Fakturu prosím pošlete na adresu 

Na fakturu prosíme uveďte text "Hrazeno z projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000868, Molekulární, buněčný 
a klinický přístup ke zdravému stárnutí." 

Prosíme o dodání a fakturaci všech položek najednou. Děkujeme. 

Celková hodnota objednávky: 438 780,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana 1 z2 



L;rwenita Paiackéhc 
v Olomouci 

Ostatni smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ . CZ61989592 

Objednávka č. 4516000631 ze dne 20.9.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnlmu jednání za smluvní stranu v ramci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od této 

objednávky s tim, že na pozdějšlm plnění nemá odběratel zajem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel ma povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zakona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkach účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v íeg istru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnlmu tajemství, ani 
důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zasahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do prav a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednavkou není rnožno měnit jinak nei shodnou iormou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání . která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7 ť Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podm!nky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc„ 
děkan Lékařské fakulty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Daium potvrzeni: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze z·ákona 111/98 Sb. a ne7.apisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 



MERCI, s.r.o. 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 

tel.: www.merci.cz DIČ CZ46966447 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brné v oddíle C .. vložce 6817, 27.07.1992 

Fakturační adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511 /8 

779 00 Olomouc 

IČ : 61989592 
DIČ: CZ61989592 

Vaši nabídku zpracovává: 
Odpovědný obchodník: 

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následujici položky: 

I Cenová nabídka: 

I Číslo zakázky: 

I Číslo poptávky odběratele: 

Vytvořeno: 18.08.2022 

Datum tisku: 19.08.2022 

Dodaci adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
Katedra organické chemie 

tr. 17. listopadu 1192112 

771 46 Olomouc 

tel.: 

DIČ: CZ61989592 

Kontakt: 
Kontakt : 

Strana: 1/2 

2203N000061/1 

22ZA0100310 

Platnost do: 30.09.2022 

S ohledem na problhaflcl pandemii COVID-19 kupujlcl a prodávajlcl sjednévajl, te uvedené dodacl lhůta je pouz.e orientačnl. Proto pflpadné nedodrtenl dodacl lhUty z důvodů spoelvajlclch v pandemii COVID-19 a na ni navazujlclch opattenf včetně 
prlpadné karantény či onemocnénl zaměstnancU a neschopnosti dodat pfedmét dodávky ze strany dodavatelů prodavajlclho ze stejnych důvodú, nenl porutenlm povinnosti prodávajicfho (prodlenlm s dodán lm pfedmětu dod<\vky). Vzhledem k tomu pi'i 
nedodrtenl dodacl lhUty z dUvodů uvedenjch v pledchozl větě kupujlcímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vúei prodévajlclmu tédné nároky ti prava vf'etné pr~va na Uhradu 5mJuvnl pokuty. 

Pozice Název zařazení 
Objednaci číslo 

Název položky Typ Rozměr 

č.ř. 

Z1333123000098 - Pipeta EPPENDORF Research plus 2-20ul 

2 

Z1333123000047 - Pipeta EPPENDORF Research plus 10-100ul 

3 

Z1333123000063 - Pipeta EPPENDORF Research plus 100-1000ul 

4 

Z1333123000071 - Pipeta EPPENDORF Research Plus 500-5000 ul 

5 Z1300300400400 

Rukavice latexové zaprašované, vel. M, 100ks 

6 
Z1161019012 

Rukavice latexové nezaprašované, vel. S, 100ks 

7 Z1331555335281 

Rukavice latexové-nezaprašované, vel. L, 100ks 

8 Z1331000000283 

Rukavice latexové-nezaprašované, vel. XL, 90ks 

Oblastní MERCI Ostrava 
kanceláře: Kollárova 16 

MERCI Plzeň 
Thamova 4 

MERCI Praha 
Průhonické 127 

709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 ČESTLICE 
tel.: 

Množství MJ Sazba 
DPH 

4,000 ks 

4,000 ks 

4,000 ks 

4,000 ks 

100,000 bal 

100,000 bal 

100,000 bal 

100,000 bal 

MERCI Ůsti n./L. 
Zolova 6 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

Základní 
cena/MJ 

7 020,00 

7 020,00 

7 020,00 

7 020,00 

350,00 

310,00 

202,00 

183,00 

400 07 ŮSTÍ NAD LABEM 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

7 020,00 28 080.00 

7 020,00 28 080,00 

7 020,00 28 080,00 

7 020,00 28 080,00 

350,00 35 000,00 

310,00 31 000,00 

202,00 20 200,00 

183,00 18 300,00 



Pozice Název zařazeni 
Objednací číslo 

Název položky 
č .ř. 

9 

Typ Rozměr 

I Cenová nabídka: 

I Číslo zakázky: 

Množství MJ Sazba 
DPH 

30,000 ks 21 

z1483067502502 - Filtr stříkačkový Puradisc 25, Nylon, nesterilnf, 0.20um, 25mm, 50ks 

10 
5,000 ks 21 

Z1610002478169 - Exsikátor DN 300 mm, kulatý hmatník, bez připojení DURAN 

Základní 
cena/MJ 

4 920,00 

14 872,00 

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 438 780,00 Kč Cena celkem s DPH: 

Celkový součet za celou sestavu 
Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem včetně DPH: 

DPH bude účtováno dle platných pfedpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte člslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmfnky. 
Objednávka se rídí Všeobecnými obchodnfmi podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. - viz. www.merci.cz . 

Oblastní MERCI Ostrava 
kanceláře: Kollarova 18 

709 00 OSTRAVA 
tel.: 
e-m 

MERCI Plzeň 
Thamova 4 
301 95 PLZEŇ 

Zůstáváme s pozdravem a těšlme se na budoucí spolupráci 

MERCI Praha 
Průhonické 127 
251 01 ČESTLICE 

MERCI ůsti n./L. 
Zolova 8 
400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

Strana: 212 

2203N000061/1 I 

22ZA0100310 I 

Cena/MJ Celkem bez 
DPH 

4 920,00 147 600,00 

14 872,00 74 360,00 

530 923,80 Kč 

438 780,00 Kč 
92143,80 Kč 

530 923,80 Kč 

GCEIT 
®llAUTY 




